極真会館 会員番号
（会員カードまたはIKOポータルに記載の８ケタ）

神奈川横浜港南支部　支部長　羽田シゲル殿

届出日   20    　  年     　月  　   日

移籍先へ連絡 備考

まで 横浜港南支部に支払い

道場記入欄

受付 jimメール

移籍届 ①提出用

代理人

本人との関係(　　　　　　　　　)

様

国際空手道連盟　極真会館

下記の通り、移籍の届出を致します。

氏名

支部登録番号.

PCDB

　　本人届出人(いずれかに○をして下さい)

■移籍理由

月会費は

■移籍月

代理人氏名

末日 を以って移籍

受付印

月

■移籍する支部 極真会館 支部

から移籍先の支部に支払う月分 月分

様

極真会館 会員番号
（会員カードまたはIKOポータルに記載の８ケタ）

神奈川横浜港南支部　支部長　羽田シゲル殿

届出日   20    　  年     　月  　   日

まで 横浜港南支部に支払い

※メディカルサポートは団体での加入の為、移籍後も保険期間中は保険が適用されます。

から移籍先の支部に支払う月分 月分

■移籍理由

代理人氏名

受付印

月 末日

■移籍する支部 極真会館 支部

移籍届 ②移籍者控

代理人

本人との関係(　　　　　　　　　)

様

国際空手道連盟　極真会館

下記の通り、移籍の届出を致します。

氏名

月会費は

支部登録番号.

　　本人届出人(いずれかに○をして下さい)

様

■移籍月 を以って移籍